-                               

TOTALES -                         -                                      -                       

506,271.16 

Auxiliar Cuentas por Cobrar Instituciones u Organismos

Monto total de cuentas por cobrar  al 31 de octubre del 2025, Por quinientos seis mil doscientos setenta y un pesos con 0.16 ( 506,271.00/0.16(RD$)

Dado a los 31 dias del mes deoctubre 2025

Balance CxC

126,597.15              
126,597.15              
126,597.15              
126,597.15              
126,597.15              
126,597.15              
126,597.15              

121,255.19